Pasqyra e performances

DERMYSHI-3 " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2016
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
Periudha
Nr| Pershkrimi i Elementeve Shenime | Raportuese/16 |Paraardhese/15
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 8,287,933 2,144,520
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 - 3,329,002
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 3,931,633 -
6 |Shpenzime te tjera nga aktiviteti [ shfrytezimit 6 950,728 |- 4,828,486
- Te tjera shpenzime shfrytezimi 950,728 |- 4,731,894
- Tatim taksa : 96,592
7 |Shpenzime te personelit 7 1,244,022 |- 1,106,316
- Pagat e personelit : 1,066,000 |- 948,000
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 178,022 |- 158,316
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 869,454 |- 150,494
9 Totali i Shpenzimeve ( shumat 4 deri 7) 6,995,837 |- 6,085,296
10|Fitimi(humbja) nga aktivieti | shfrytezimit (1+2+/-3-8) 1,292,096 |- 611,774
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet te tjera financiare afatgjata 12
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 ] - - 220
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 - -
113.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 - -
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14((12.1+12.2+12.3+12.4) . - - |- B 220
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 1,292,096 |- 611,994
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 195,970 |- 52,149
i)Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 195,970 |- 52,149
ii)Shpenzimi | tatimi fitimit te shtyre
17|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 1,096,126 |- 664,143




"DERMYSHI-3 " Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese te vitit 2016

( pjese e Pasqyres se Performances )

 Periudha
Nr Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése Shenime Raportuese/16 Paraardhese/15
Nr Pershkrimi i Elementeve
> |FitimiHumbja e vitit 429,678,001 664,143:00
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: B
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja ) )
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje )
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet )
> |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
> |Totali i t& ardhurave gjithépérshirése pér vitin 429,678:00 ) - 664,143.00
> ltotaliits ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ) )
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Te ardhura 8,287,933
Shpenzime 6,995,837
fitimi para tat 1,292,096
shp. panjoh 14370
Tat Fit 195,970
humbije 201 666,448
Fitim neto 20 429,678

nt\i‘*s‘;"?’
..
Niet Lyas21em?

L Y47

i-3
lﬁ‘:&“gtﬂ

yesiwue L




